technique, Officiels ou tout membre d’équipe dûment accrédité, depuis leur arrivée au Site Hôte et 
pendant tout déplacement officiel lié au Match concerné, dans les couloirs, tunnels, zones des vestiaires 
ou à l’extérieur du Stade, dans un rayon d’action de cent vingt-cinq (125) mètres à partir des portes 
d’accès. 

10.4 Pour les Compétitions de Clubs, le Club Recevant doit fournir des escortes de sécurité aux Clubs Visiteurs 
lors de leur arrivée à l’hôtel et de leur départ de l’hôtel vers l’aéroport, ainsi que pour les entraînements